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Boden (SWE)

H 21 Sprintstafett klassisk stil

Officiella Resultat

LÖ  6 APR 2013

Start Time: 13:50

Jury Information Course Information

DAHLMAN Annika

ILHAMN John

HONKAMMA Göran

 

Technical Delegate

Chief of Competition

AssistantTechnical Delegate

Assistant TD Nat.

SWE

SWE

SWE

Name:

Height Difference (HD):

Maximum Climb (MC):

Total Climb (TC):

Lenght of Lap:

Number of Laps:

21 m

19 m

 47 m

1500

  1

Team sprint

Pl.

StartNr

Sträcka
Lag

Total Tid Efter

Sträcka 1/2 Sträcka 3/4 Sträcka 5/6

Växling Växling VäxlingSträcka Sträcka Sträcka

  1 21 IFK Mora SK 1 19:10.2  0.0

 EDIN Johan 3:05.9   321-1 9:25.4 3:05.9  3:10.5  3:12.215:44.6  2   2

JÖNSSON Emil 6:14.8   321-2 12:32.3 3:08.9  3:06.9  3:25.519:10.2  1   1

  2 23 Åsarna IK 1 19:14.7  4.5

NELSSON Lars 3:05.4   223-1 9:25.2 3:05.4  3:09.0  3:06.015:41.5  1   1

KARLSSON  Anton 6:16.1   523-2 12:35.5 3:10.6  3:10.3  3:33.119:14.7  3   3

  3 22 Hudiksvalls IF 19:23.6 13.4

JONSSON Fredrik 3:05.2   122-1 9:25.9 3:05.2  3:11.7  3:12.515:47.2  3   3

RICHARDSSON Daniel 6:14.1   122-2 12:34.6 3:08.8  3:08.7  3:36.319:23.6  2   4

  4 31 IFK Umeå 1 19:46.4 36.2

NORUM Robin 3:07.4   731-1 9:27.6 3:07.4  3:12.1  3:29.716:06.3  4   4

PERSSON Simon 6:15.5   431-2 12:36.5 3:08.1  3:08.9  3:40.119:46.4  4   5

  5 32 Sollefteå SK 1 19:48.8 38.6

LINDBLAD Anton 3:14.4  1032-1 9:44.1 3:14.4  3:24.3  3:19.916:16.3  8   6

BRYNTESSON Robin 6:19.8   632-2 12:56.3 3:05.3  3:12.2  3:32.519:48.8  6   6

  6 33 Piteå Elit SK 1 19:56.9 46.7

 WESTERLUND Johan 3:06.6   533-1 9:29.5 3:06.6  3:14.9  3:29.816:15.6  5   5

BERGSTRÖM Martin 6:14.5   233-2 12:45.8 3:07.8  3:16.3  3:41.219:56.9  5   7

  7 34 Falun Borlänge 2 20:11.8  1:01.6

STEEN Adam 3:06.3   434-1 9:39.1 3:06.3  3:19.2  3:24.716:28.8  6   7

LARSSON Adam 6:19.9   734-2 13:04.1 3:13.6  3:24.9  3:42.920:11.8  8   8

  8 26 Kalix SK 2 20:14.1  1:03.9

ÖBERG Simon 3:07.9   826-1 9:40.1 3:07.9  3:19.9  3:30.516:33.4  7   8

ENGSTRÖM Jacob 6:20.1   826-2 13:02.9 3:12.1  3:22.7  3:40.620:14.1  7   9

  9 36 Sollefteå SK 2 20:27.6  1:17.4

BYSTRÖM Fredrik 3:07.3   636-1 9:52.0 3:07.3  3:18.5  3:18.016:39.6  9   9

BRYNTESSON Pierre 6:33.4  1036-2 13:21.6 3:26.0  3:29.6  3:47.920:27.6 10  10
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Pl.

StartNr

Sträcka
Lag
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Sträcka 1/2 Sträcka 3/4 Sträcka 5/6

Växling Växling VäxlingSträcka Sträcka Sträcka

 10 25 Kalix SK 1 20:29.3  1:19.1

ANDERSSON Jens 3:12.7   925-1 9:53.7 3:12.7  3:29.0  3:31.316:47.6 10  10

HÄGGSTRÖM Johan 6:24.7   925-2 13:16.3 3:12.0  3:22.6  3:41.620:29.3  9  11

 11 35 IFK Mora SK 2 20:17.1  1:06.9Semi Final Rank:   6

SANDGREN Mikael 3:18.5   635-1 10:02.9 3:18.5  3:24.6  3:31.416:48.1  4   4

SVENSSON Daniel 6:38.2   135-2 13:16.7 3:19.7  3:13.7  3:29.020:17.1  2   1

 12 24 Borås SK 20:59.1  1:48.9Semi Final Rank:   6

WESTBERG Karl Johan 3:11.1   124-1 9:56.4 3:11.1  3:20.0  3:29.616:51.9  5   5

WESTBERG Alexander 6:36.3   524-2 13:22.3 3:25.2  3:25.9  4:07.120:59.1  5   1

 13 37 Gellivare Skidallians IK 21:19.4  2:09.2Semi Final Rank:   7

SORSA Anthony 3:20.8   737-1 10:14.0 3:20.8  3:34.0  3:42.417:23.1  5   5

JOHANSSON Gustav 6:40.0   437-2 13:40.7 3:19.1  3:26.6  3:56.221:19.4  5   1

LEGEND

DAHLMAN Annika (SWE)

DNS DNF DSQ LAP

-1 -2 0  0  0 13 13

=

Technical Delegate:

Shared Rank DNS Did not start DNF Did not finish DSQ Disqualified

Old snowSunny   0

Deltagare
Snö FörhållandeVäder Temperaturer

Luft Snö Anmälda Placerade
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